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Plano de Gestao Administrativa - PGA
Demonstracao das Adigoes/Utilizagoes

Descrigao
1.Receitas
Custeio Administrativo de Investimentos
Taxa de Administracdo de Empréstimos e Financiamentos
Resultado Positivo Liquido dos Investimentos
2. Despesas
Pessoal e Encargos
Treinamentos/Congressos e Seminarios
Viagens e Estadias
Servigcos de Terceiros
Despesas Gerais
Depreciacdo e Amortizagao
Tributos
Contingéncias

3. Formagao/Reversao do Fundo Administrativo (1-2)

Em R$ mil

__Setembro | 2022

11.953
7.360
4
4.589
3.962
2.769
41

9

235
270
35
602

72.504
47.253
21
25.230
35.492
25.567
102

63
1.898
1.788
254
5.739

1 81
37.012
Ativo Total do Plano 513.371



